
8 日 ８月行事予定表 大阪市立住吉中学校

日 曜 学 校 行 事 関 係 給食 部活動

1 日  休業日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金  平和人権登校日  ×

7 土

8 日  休業日　山の日

9 月  振替休日

10 火  学校閉庁日

11 水  学校閉庁日

12 木  学校閉庁日

13 金  学校閉庁日

14 土

15 日  休業日

16 月  学校閉庁日

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日  休業日

23 月

24 火

25 水
 始業式　幕間オーディション
音響照明講習会

 ×

26 木   発育測定　１～3限  特  ○

27 金  実力テストⅡ③　課題テスト①②　　5限まで  ○ ×

28 土

29 日  休業日

30 月  生徒専門委員会（文化祭実行委員会）  道  〇

31 火  生徒議会  ○

 ［９月予定］　

 修学旅行

 生徒文化祭実行委員会

 茶道サークル

 国際クラブ(テヤンの会)

その他

授業日数

5

昼食日数

4

２０２１/７/１９　配付

 ※新型コロナウイルス感染症拡大に伴い予
定を変更することがございます。
ご理解よろしくお願いいたします。

   ※給食欄　○：給食有　　×：給食無

　※部活動欄　

　　　　×：部活動無（試合前等を除く）

　　　　１４：１４時再登校

令和３年(2021年) ８月行事予定表
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